
AＢコート Ｃコート Ｄコート

日 曜 使用時間 行 事 名 / 主 催 者 行 事 名 / 主 催 者 行 事 名 / 主 催 者

8:00～ 呉地区少年　予備 呉地区少年　予備

17:00 呉ソフトボール協会 呉ソフトボール協会

9:00～ シニア・実年 シニア・実年

21:00 呉ソフトボール協会 呉ソフトボール協会

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

8:00～

18:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～ 商工会議所

21:00 呉ソフトボール協会

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～ 高円宮杯Ｕ-18リーグ

21:00 広島県サッカー協会

9:00～ 商工会議所

16:00 呉ソフトボール協会

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～

21:00

9:00～ 全国高校サッカー 県大会

21:00 広島県サッカー協会

9:00～ ３部秋季 全国高校サッカー 県大会

21:00 呉ソフトボール協会 広島県サッカー協会

9:00～

21:00

練 習 日

練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日

練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日

練 習 日

練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

ス ポ ー ツ 施 設 行 事 予 定 表

令和２年 ８月
（財）呉市体育振興財団

　　( ０８２３-２５-３４７５               8月10日現在

ＩＨＩアリーナ呉　(呉市体育館) 　呉　市　民　広　場

2 日

1 土
呉 市 中 学 校 選 手 権 大 会
（ バ レ ー ボ ー ル ・ バ ド ミ ン ト ン ）

呉 市 中 学 校 体 育 連 盟 練 習 日

練 習 日

主 催 者行 事 名

練 習 日

4 火 練 習 日

3 月 練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日

水 練 習 日 練 習 日 練 習 日

8 土
呉 市 中 学 校 選 手 権 大 会
（ ハ ン ド ボ ー ル ）

練 習 日 練 習 日

7 金 練 習 日 練 習 日 練 習 日

6 木 練 習 日

5

12 水 練 習 日

練 習 日

練 習 日

10 月 練 習 日

9 日 練 習 日

呉 市 中 学 校 体 育 連 盟

15 土 練 習 日

11 火 練 習 日

14 金 練 習 日

13 木

18 火 練 習 日

17 月 練 習 日

16 日 練 習 日

21 金 練 習 日

20 木 練 習 日

19 水 練 習 日

23 日 バスケットボール選手権大会（一般） 練 習 日 練 習 日呉 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 協会

22 土 練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日

25 火

24 月

28 金 練 習 日

27 木 練 習 日

26 水 練 習 日

練 習 日

練 習 日

31 月

30 日 練 習 日 練 習 日

29 土 練 習 日 練 習 日 練 習 日

練 習 日 練 習 日 練 習 日


